умов договору:

Сторони дійшли згоди щодо зменшення закупівлі
додаткового обсягу та п. 3.1.2. викладено у
наступній редакції «3.1.2. Ціна договору для
закупівлі додаткового обсягу послуг з ручного
прибирання вулиць населених пунктів у 2022 році
становить 218 793 грн. 52 коп. (двісті вісімнадцять
тисяч сімсот дев’яносто три гривень 52 копійок), в
тому числі ПДВ».